
اجرای 12 کیلومتر فاضلاب شهری در کاشان
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان از 
اجرای 12 کیلومتر  فاضلاب شهری  با اعتباری افزون بر 130 میلیارد 
ریال خبر داد. محمد رضا اسدی با اشاره به اینکه بیش  از50 درصد 
از زیر ساخت فاضلاب شهری در شهرستان کاشان آماده شده است  
اظهار داشت تا کنون 33 هزار مشترک به شبکه فاضلاب شهری کاشان 
متصل شده اند. اسدی با بیان اینکه طی سالجاری 15 کیلومتر اصلاح 
شبکه آبرسانی با اعتباتری بیش از150 میلیارد ریال  مرمت و  باز شازی 
شده و تا پایان سال 5 کیلومتر دیکر نیز اجام خواهد شد مشترکین 
ابفادر شهرهای کاشان و اران و بیدگل را 150 هزار مشترک اعلام کرد.
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان در ادامه 
طول شبکه آبرسانی کاشان را 2 هزار کیلومتر اعلام کرد و حوادث و آمار 
بالای حوادث روزانه در این وسعت از شبکه آبرسانی کاشان رااجتناب 
ناپذیر دانست و افزود: با اصلاح شبکه آبرسانی با استفاده از لوله های 
چدنی و نصب شیر های فشار شکن هوشمند موفق به متعادل کردن و 

متناسب با مصرف آب تنظیم و از حوادث آب کاسته شده است

 لغو دیدار بسکتبال شهرداری گرگان 
و اکسون تهران

دیدار بسکتبال دو تیم شهرداری گرگان و اکسون تهران لغو شد.به 
گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، بر اساس 
برنامه ریزی های انجام شده مقرر بود از هفته بیستم لیگ برتر بسکتبال 
باشگاه های کشور دو تیم بسکتبال شهرداری گرگان و اکسون تهران 
در گرگان به مصاف هم بروند.با توجه به شرایط جوی حاکم بر تهران 
و لغو پرواز های فرودگاه مهرآباد، تیم اکسون تهران نتوانست به گرگان 
سفر کند که بر این اساس این دیدار از سوی فدراسیون بسکتبال لغو 

شده است.

 بازدید دانشجویان دانشگاه تهران 
از احیاء بافت تاریخی گرگان

دانشجویان مقطع دکتری و کارشناسی ارشد معماری دانشکده 
هنرهای زیبایی دانشگاه تهران از مراحل احیاء بافت تاریخی توسط 
شهرداری گرگان بازدید کردند.مجید طاهری در گفت وگو با خبرنگار 
بافت  مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان اظهار کرد: 
تاریخی گرگان یکی از بافت های تاریخی ارزشمند و مهم کشور است.

وی ادامه داد: در همین راستا شهرداری گرگان طی یک سال گذشته 
اقدامات بزرگی را در احیاء بافت تاریخی انجام داده که برخی از آنها حتی 
از منظر ملی نیز قابل توجه است.معاون معماری و شهرسازی شهردار 
گرگان خاطرنشان کرد: به همین منظور گروهی از دانشجویان مقطع 
دکتری و کارشناسی ارشد معماری دانشکده هنرهای زیبایی دانشگاه 
تهران بازدیدی را از بافت تاریخی گرگان انجام دادند.طاهری گفت: این 
بازدید پس از اقدامات شهرداری گرگان در احیاء بافت انجام شده که 
مورد توجه دانشجویان قرار گرفت.وی اضافه کرد: در حاشیه این بازدید 
طی مذاکراتی که با اساتید و دانشجویان حاضر صورت گرفت، مقرر 
شد در ادامه اقدامات شهرداری گرگان در احیاء بافت تاریخی از نظرات 
مجموعه دانشگاه تهران، اساتید و دانشجویان این دانشگاه استفاده شود.

طی دو ماه گذشته

70 تمثال شهید در منطقه 19 تعویض شد
70 تمثال شهید که بر اثر شرایط جوی و محیطی مخدوش شده 
بود توسط حوزه مقاومت بسیج منطقه 19 تعویض شد.به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه 19، محمد هوشنگی فرمانده حوزه مقاومت 
بسیج منطقه با اشاره به نصب نزدیک به 300 تمثال شهید در منطقه 
با هدف زنده نگه داشتن یاد شهیدان و مزین کردن شهر به تصویر این 
بزرگ مردان گفت: با توجه به فرسودگی بخشی از تمثال ها درنواحی 
1، 2، 3 و 4 ، از اواسط آذر ماه تاکنون 70 تمثال تعویض شده است.وی 
نصب تمثال شهدا را اقدامی در جهت حفظ و انتقال ارزشها به نسل های 
آینده دانست و خاطرنشان کرد: تمثال ها حاوی اسم، تاریخ تولد ، محل 
و سال شهادت است که در کوچه محل سکونت خانواده شهید نصب می 
شود.هوشنگی در بخش دیگری از برگزاری دوره آموزشی طب سنتی 
ایرانی اسلامی دربوستان ولایت خبر داد و گفت: این دوره آموزشی با 
میزبانی از کارکنان شهرداری های مناطق پهنه جنوب ) مناطق 14، 
15، 18 و 20( از ساعت 10 تا 12 روز یکشنبه 6 بهمن در سالن استاد 
شهریار بوستان برگزار می شود.طی این دوره آموزشی استاد سید سعید 
اسلامی متخصص طب سنتی به ارائه توضیحات و آموزش های لازم 

درخصوص طب سنتی شاخه مزاج شناسی می پردازد.

در راستای تحقق شعار سه شنبه های  بیدود انجام می شود؛

ارائه طرح ابتکاری محله بیدود در منطقه 15
صبح دیروز شهردار منطقه با دوچرخه از وضعیت نگهداشت شهر 
در ناحیه 2 بازدید کرد و طرح ابتکاری  محله بیدود را که توسط اصغری 
پژوهشگر و کارشناس ارشد سازه از دانشگاه خواجه نصیر ارائه شده 
است، مورد بررسی قرار داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
15، این طرح ابتکاری تکمیل کننده  پروژه دوچرخه های بیدود است 
که در آن محله بیدود ایجاد می شود. در فاز نخست این برنامه ابتکاری، 
محدوده ای کوچک از یک محله مانند یک دهکده کوچک طراحی 
شده است که در آن فضاهایی برای دوچرخه، عابر پیاده، فضای سبز، 
زمین بازی و ... ایجاد و تنها یک لاین برای عبور خودرو های محلی با 
سرعت پایین در نظر گرفته می شود. این پروژه  برای بازگشت فضاهای 
عمومی شهر به شهروندان پیاده طراحی شده و اولویت آن حمل و نقل 
عمومی و پاک است.این گزارش حاکی است؛ محمدی شهردار منطقه 
ضمن استقبال از این طرح  ابتکاری گفت: این گونه برنامه ها که مطابق 
با سیاست های شهرداری تهران برای انسان محور شدن شهر و قرار 
دادن فضاهای عمومی در اختیار شهروندان است، مورد توجه بوده و 
حمایت می شود.برپایه این گزارش؛ در این بازدید معاونین خدمات 
شهری و محیط زیست و حمل و نقل و ترافیک، شهردار ناحیه دو، 
جمعی از مدیران ستادی و ناحیه 2  نیز به همراه شهردار منطقه رکاب 

زنی کردند.

توانمندسازی مربیان کودک و مسئولان خانه 
های آموزش شهروندی در منطقه 11

از سوی اداره آموزش های شهروندی شهرداری منطقه11 ، با 
هدف توانمند سازی مربیان کودکان در خانه های آموزش شهروندی 
و  مسئولین  از  نفر   30 برای  توجیهی  و  آموزشی  دوره  نخستین 
مربیان این خانه ها برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه 11 ، از سوی اداره آموزش شهروندی این منطقه اولین دوره 
آموزشی و توجیهی طرح آموزش های شهروندی ویژه مربیان خانه 
های آموزش شهروندی و خانه کودک ویژه 30 نفر از مسئولین خانه 
آموزش  کل  اداره  مدرس  با حضور  و  شهروندی  آموزش های  های 
شهروندی شهرداری تهران برگزار شد.در این نشست آموزشی که 
با هدف توانمندسازی مربیان خانه های آموزش شهروندی و خانه 
های کودک در راستای اجرای طرح گفتمان آموزش های شهروندی 
آزاد فلاح مدرس و مولف  بود؛  در مدارس و سرای محلات همراه 
اینکه کتب آموزش های  به  اشاره  با  کتاب آموزش های شهروندی 
شهروندی با مشارکت شهرداری تهران و خانه فعالین محیط زیست 
و توسعه پایدار شهر تهران و توسط تیم تخصصی تألیف و گردآوری 
شده؛ گفت: تمامی موضوعاتی که در کتاب ها آمده، موضوعاتی است 
که به طور روزمره با آن ها مواجه هستیم و کتب حاضر به عنوان 

منبعی مناسب برای یادگیری اصول شهروندی است.
اعم  آموزشی  های  تکنیک  از  تعدادی  برنامه  ادامه  در 
ازتفکرنقادانه،شش کلاه رنگی تفکر،تئاترشورایی و ... که درکتب ویژه 
تسهیل گران آورده شده است، باشیوه های عملی بامربیان حاضردربرنامه 

به اشتراک گذاشته شد .
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در پی وقوع حادثه انفجار گاز درروز یکشنبه مورخ 29 
دی ماه 98  رأس ساعت 7:22 صبح در شهر کرمانشاه محله 
میدان فردوسی کوچه قزوینی ها ، طی تماس با همکاران 
ممکن  زمان  درکمترین  بلافاصله  شرکت  این  امداد  واحد 
آپارتمان  گاز  شیر  قطع  به  نسبت  و  حاضر  حادثه  درمحل 
و شیر ورودی به محل آپارتمان مربوطه اقدام و نسبت به 
نشت یابی گاز در محل حادثه و پیرامون محل حادثه اقدام 

نمودند .
شایان ذکراست علت انفجار نشت گاز درداخل یکی 
از واحد های آپارتمان که یک مصدوم و موجب خسارات 
تر توسط کارشناسان سازمان  ، که بررسی های دقیق  بوده  ایمنی  از عدم رعایت مسائل  ناشی  مالی زیادی شده 
آتش نشانی وخدمات ایمنی استان صورت خواهد گرفت وقابل توجه اینکه مشکل فنی درخصوص شبکه و علمک 
توصیه  به  باشد.لازم  می  منازل  درب  گاز  علمک  تا  متقاضی  به  گاز  تحویل  محل  دیگراینکه  و  نداشته  وجود  گاز 
از  جلوگیری  و  ایمنی  نکات  رعایت  جهت  به  اینکه  طبیعی  گاز  از  کننده  استفاده  محترم  مشترکین  یادآوری  و 
حوادث ، دقت لازم نسبت به استفاده از وسایل گاز، شیرآلات ، شیلنگ و بست های فلزی و... استاندارد به منظور 

جلوگیری از نشت گاز مورد توجه  می باشد.

در  شهاب  بابامحمدی:راضیه  سمنان_حسین 
که  مطلب  این  بیان  با  سمنان  استان  شهرداران  نشست 
عهده  بر  را  شهرداری ها  در  فرآیند  بر  نظارت   ، قانون گذار 
ذی حسابان قرار داده است، گفت :  ذی حسابان و مدیران 
تحقق  برای  و  دارند  شهرداری ها  در  کلیدی  نقش   ، عالی 

سلامت اداری این کارکنان تلاش می کنند.
شهاب ادامه داد : ذی حسابان به عنوان گلوگاه کنترل 
از  اصولی،  نقش  ایفای  با  و  هستند  مطرح  در شهرداری ها 

بی انضباطی، تخلف و انحراف جلوگیری می شود.
به  بودجه عمرانی  نیافتن  اینکه تخصیص  بیان  با  وی 
افزایش   ، این دست  از  با مشکلات  می شود،گفت:  در شهرداری ها  بودجه  باعث کسری  درآمدها  نیافتن  تحقق  دلیل 

طرح های نیمه تمام و مطالبه های پیمانکاران در ایجاد دغدغه برای شهرداران تاثیر گذار است.
مدیرکل دفتر امور شهری و شوراها استانداری سمنان تصریح کرد: تخصیص اسناد خزانه برای شهرداری مشکلاتی 

ایجاد می کند که باید تخصیص برای شهرداری ها نقدی شود.
شهاب خاطرنشان کرد: شهرداران باید مطالبات خودشان از دستگاههای دولتی را وصول کنند تا بتوانند خدمات 

شهری بیشتری به مردم ارائه دهند.

شرکت گاز استان کرمانشاه :

عدم رعایت مسائل ایمنی استفاده از وسایل گازسوز 
بار دیگر حادثه آفرید

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراها استانداری سمنان گفت:

 ضرورت تخصیص اعتبار به صورت نقدی 
برای شهرداری ها

مددجویان کمیته امداد نباید به این نهاد وابسته شوند 
و توانمندسازی آن ها باید در اولویت کارهای این نهاد باشد.
حسینی  آیت الله  با  قم  استان  امداد  کمیته  مدیرکل 
قم  امام جمعه  و  رهبری  خبرگان  مجلس  عضو  بوشهری 
دیدار و درباره مسائل و مشکلات نیازمندان گفت وگو کردند.
به گزارش روابط عمومی  کمیته امداد، آیت الله سید 
و  رهبری  خبرگان  مجلس  عضو  بوشهری  حسینی  هاشم 
نهادی  امداد،  کمیته  معتقدم  اینکه  بابیان  قم  امام جمعه 
سخت  شرایط  این  در  حتی  نهاد  این  گفت:  است  مردمی 
اقتصادی هم با تمام توان خود به نیازمندان جامعه کمک 

می کند.
وی با قدردانی از اینکه کمک های کمیته امداد لزوماً پرداخت مستمری و مساعدت درجا نزده است گفت: از اینکه 

کمک های این نهاد به مددجویان افزایش یافته است بسیار خرسندم و از مسئولان کمیته امداد تشکر می کنم.
اظهار کرد: رشد  را نشان دهنده رشد کار عنوان و  استان  این  امداد  ابتکارات کمیته  و  امام جمعه قم خلاقیت ها 

کارهایتان را در همه ابعاد اقتصادی، فرهنگی و اشتغال توسعه دهید.
بابیان اینکه مددجویان کمیته امداد نباید به این نهاد وابسته شوند تأکید کرد: اولویت  این استاد حوزه علمیه 
اول کمیته امداد باید توانمندسازی مددجویان باشد.وی سرمایه گذاری درزمینهٔ خودکفایی و اشتغال را بسیار ضروری 
برشمرد و گفت: این کار دو خاصیت دارد اول اینکه باکار و درآمدزایی مددجویان علاوه بر توانمندسازی و خروج آن ها 

از چرخه حمایتی، افراد پشت نوبت حمایت هم می توانند تحت حمایت قرار بگیرند.
در ابتدای این جلسه اکبر میرشکار مدیرکل کمیته امداد استان قم، گزارشی از آمار و عملکرد کمیته امداد استان 

قم ارائه کرد.

با  قم گفت:  ترافیک شهرداری  و  نقل  و  معاون حمل  
توجه به رأی قطعی شورای حل اختلاف استان پروژه تقاطع 
غیرهمسطح خیابان امام خمینی)ره( و بلوار شهید کیوانفر 
انحراف  برای  شهرداری  پیشنهاد  طرح  تنها  و  شده  اجرا 

ترافیک بازنگری می شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری؛ عباس ذاکریان با 
اشاره به حواشی اجرای پروژه تقاطع خیابان امام خمینی)ره( 
و  خیابان شهید کیوانفر اظهار داشت: این پروژه بیش از 11 

ماه در کمیته ترافیک استان متوقف مانده است.
با  افزود:  پروژه  این  شده  طی  پروسه  یادآوری  با  وی 
رأی قطعی شورای حل  نهایت  در  و  استان  ترافیک  قم و سپس تصویب کمیته  اسلامی شهر  وجود تصویب شورای 
اختلاف استان برای اجرای این پروژه، اما هنوز حواشی آن تمام نشده و کمیته ترافیک استان مانع آغاز عملیات عمرانی 

طرح شده است.
معاون حمل  و نقل و ترافیک شهرداری قم جلسه روز گذشته کمیته ترافیک استان را با ریاست استاندار و حضور 
شهردار قم مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: در این جلسه تنها طرح انحرافی اجرای پروژه به بحث گذاشته شد و با 

تأکید استاندار این طرح اجرا خواهد شد.
ذاکریان عدم تصویب طرح انحراف ترافیک را در جلسه شورای ترافیک استان مانعی بر اجرایی شدن این پروژه 
ندانست و تأکید کرد: اصل پروژه با توجه به رأی قطعی شورای حل اختلاف و اخذ تمام مصوبه های لازم اجرا شده و 

تنها طرح انحراف ترافیک پیشنهاد شهرداری در جلسه دیروز تصویب نشد.
معاون حمل  و نقل و ترافیک شهرداری قم ادامه داد: متأسفانه در حالی طرح انحراف ترافیک پیشنهادی از طرف 

شهرداری در جلسه دیروز تصویب نشد که در جلسه قبل شورای ترافیک استان این طرح تصویب  شده بود.

 امام جمعه قم: اولویت اول کمیته امداد 
باید توانمندسازی مددجویان باشد

 شهرداری قم: تقاطع خیابان امام خمینی)ره( 
و بلوار کیوانفر قطعاً اجرا می شود

در پی برگزاری موفقیتآمیز نخستین جشنواره و  – مرادیان:  اصفهان 
نمایشگاه ملی فولاد ایران که در دیماه سال گذشته برگزار شد و آغازگر موج 
فراگیر بومیسازی و حمایت از تأمین داخلی بود، به درخواست تولیدکنندگان و 
تأمینکنندگان زنجیرۀ فولاد، دومین دورۀ این رویداد تخصصی و منحصربهفرد 
با  و  ایران  فولاد  تولیدکنندگان  انجمن  مبارکه،  فولاد  شرکت  همت  به  ملی 
مطرح  تأمینکنندگان  و  معدنی  و  فولادی  بزرگ  شرکتهای  سایر  مشارکت 
داخلی و با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، ایمیدرو، اتاقهای بازرگانی ایران و تهران و تشکلهای زنجیرۀ 
فولاد، از 23 تا 26 دیماه سال جاری به مدت چهار روز در برج میلاد تهران 

برگزار شد.
در جریان برگزاری این نمایشگاه، علی آقا محمدی، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری، ضمن حضور 
در غرفۀ فولاد مبارکه از دستاوردهای این شرکت در عرصۀ بومیسازی بازدید 
کرد. وی پس از مشاهدۀ عملکرد تجهیز دستگاه پیچش گرم با نرخ کرنش بالا 
ابراز داشت: توان مدلسازی قبل از تولید که این دستگاه امکان آن را در اختیار 
ما قرار میدهد به معنای آن است که اراده بر این بوده که همهچیز در داخل 
کشور شکل بگیرد. بنده به شرکت فولاد مبارکه و دانشگاه صنعتی اصفهان 
تبریک میگویم که این کار مشترک را رقم زدهاند و مطمئنم که صنعت فولاد 

آیندۀ بسیار خوبی برای کشورمان ایران رقم خواهد زد.

مبارکه   فولاد  شرکت  مدیرعامـــــــل  عظیمیان،  حمیدرضــــــــا   
بومیسازی  راهبرد  فولادسازان  محکم  :ارادۀ  کرد  تصریح  سخنانی  طی  نیز 
را در شرایط خاص اقتصادی کشور با جدیت هرچه بیشتر به پیش میبرد. 
بومیسازی حدود 4000 هزار قطعۀ استراتژیک از قطعات اصلی شرکت به 
کمک سازندگان، بخش خصوصی و شرکتهای دانشبنیان طی سالهای 81 
تا 98، نشان از عزم جدی فولاد مبارکه در این عرصه دارد؛ تاجاییکه حدود 
5600 میلیارد تومان از این محل، صرفهجویی اقتصادی شده است. از سال 
تغییر  داشتیم  همکاران  با  شرکت  در  که  مفصلی  مذاکرات  طی  جاری، 

از  بعد  این شرکت  ترتیب که  برای مبارکه تعریف کردیم، بدین  رویکردی 
30 سال تولید ورق و گذشتن از مرز تولید 110 میلیون تن فولاد در سال 
جاری، اکنون باید حرف جدیدی بزند. صرفا تولید انواع ورق و بومیسازی 
قطعه حرف کامل و نویی برای این میزان ظرفیت فولاد مبارکه نیست. این 
ماشینسازی  یا  فرایندسازی  مرحلۀ  به  قطعهسازی  مرحلۀ  از  باید  شرکت 
شامل  فرایندسازی  یا  ماشینسازی  که  هستید  مستحضر  کند.  پیدا  ارتقا 
 PLC صدها و هزاران قطعه است. ما با استفاده از اتوماسیون و تابلوهای 
تخصص  کردن چندین  و جمع  برق  دانش  از  استفاده  و   CPU قطعات  و 
این بسیار  کنار هم میتوانیم ماشینی بسازیم که خروجیای داشته باشد و 
با قطعهسازی فرق میکند. در اینجا شما باید قطعات زیادی طراحی کنید، 
بسازید و اینها را طبق یک دانش و فرایند کنار هم قرار دهید و با استفاده 
از اتوماسیون بهصورت خودکنترل، ماشینی ارائه کنید. این کار بسیار ویژه 
میرساند.  بالاتری  مرحلۀ  به  را  ما  ولی  دارد،  را  و سختیهای خودش  است 
فولاد مبارکه خود را برای این کار چابکسازی کرده است. سازمانی که تا 
به  باشد،  فرایندساز  نمیتوانست  ساختار  همان  با  میساخت  قطعه  دیروز 
و  کردیم  تهیه  راهی  نقشۀ  کردیم.  اصلاح  را  سازمان  ساختار  دلیل  همین 
در آن به این موضوع فکر کردیم که 5 تا 7 سال آینده بتوانیم دانش فنی 
انتهای یک واحد فولادسازی، یعنی از کنستانتره تا تولید ورقهای  تا  ابتدا 

را کسب کنیم. مختلف 

فولاد مبارکه اصفهان، پیشتاز بومی سازی صنعت فولاد کشور است

به منظور حذف قبوض کاغذی گاز و درراستای کمک به محیط زیست، 
تاکنون 78 درصد مشترکین گاز استان کرمانشاه با مشارکت در این طرح ملی 

نسبت به ارسال اطلاعات خود اقدام کرده اند.
سیروس  ایران،  گاز  ملی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
مطلب  بیان  ضمن  کرمانشاه  استان  گاز  شرکت   مدیرعامل  شهبازی 
ایران  گاز  ملی  شرکت  ابلاغی  دستورالعمل  به  توجه  با  افزود:  فوق، 
در  و  جاری  سال  آذرماه  ابتدای  از  گاز  کاغذی  قبوض  حذف  بر  مبنی 
کمک  منظور  به  و  استان  گاز  شرکت  اجتماعی  مسئولیت های  راستای 
 78 اطلاعات  تاکنون  مشترکین،  به  بهینه  خدمات  و  زیست  محیط  به 
درصد از مشترکین گاز استان به تعداد 456300 مشترک از 585000  

است. شده  دریافت  استان  گاز  مشترک 
ارسال  به  نسبت  تاکنون  از مشترکینی که  قدردانی  و  وی ضمن تشکر 
اطلاعات خود اقدام کرده اند از سایر مشترکین محترم تقاضا کرد تا جهت ثبت 

و تکمیل اطلاعات خود شامل کدپستی ،شماره اشتراک و شماره تلفن همراه با 
یکی از روش های ذیل نسبت به ثبت اطلاعات اقدام  کنند.

1( ارسال شماره اشتراک خود از چپ به راست )شماره اشتراک*1( به 
شماره پیامک متمرکز 1000194

http://www.( کرمانشاه  استان  گاز  شرکت  سایت  وب  ازطریق   )2
ثبت   « آیکون  برروی  وکلیک  الکترونیک  خدمات  گزینه   )nigc-ksh.ir
شماره موبایل و کدپستی مشترکین گاز »  و ورود به صفحه دریافت اطلاعات 

مشترکین.
3( استفاده ازآدرس اینترنتی صفحه حذف قبوض کاغذی گاز به آدرس: 

)http://ghabz.nigc.ir( و ورود به صفحه دریافت اطلاعات مشترکین.
این مقام مسئول یادآور شد: با اجرای این طرح در استان ضمن کاهش 
منظور حفظ  به  نیز  توجهی  قابل  قبوض، کمک  توزیع  و  ها ی چاپ  هزینه 
محیط زیست و کاهش آلودگی ها و نیز جلوگیری از قطع حداقل 200 درخت 

تنومند درطی سال صورت خواهد گرفت و بدون شک تسریع درانجام این کار 
رضایت قابل توجه مشترکین نیز به همراه خواهد داشت.

و  فرهنگ سازی  رسانی،   اطلاع  با هدف  پاک  هوای  هفته  های  برنامه 
مشارکت شهروندان در کاهش آلاینده ها، با محوریت  آموزش های شهروندی 

در شمال تهران انجام شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک ، مجتبی توسلی معاون 
امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق  اظهار داشت: 
برنامه های فرهنگی به مناسبت  هفته هوای پاک با شعار » هوای پاک ، اقدام 
و عمل «  با مشارکت اداره های محیط زیست ، فضای سبز ، حمل و نقل و 
ترافیک و ... با محوریت اداره آموزش های شهروندی از 26 دی ماه آغاز و تا 
دوم بهمن در نواحی ده گانه،مدارس،سراهای محلات ، کانون های کودک و... 

در حال انجام است.
توسلی خاطرنشان کرد: فرایند همکاری با شهروندان ، دانش آموزان و 

کودکان از طریق اجرای برنامه های آموزشی با موضوع هوای پاک، برگزاری 
فنی  معاینه  تاثیر  و  هوا  های  آلاینده  شناسایی  محوریت  با  آموزشی  کارگاه 
، برپایی مسابقه نقاشی ویژه  خودرو و موتور سیکلت بر کاهش آلودگی هوا 
کودکان ، برگزاری جشن بادبادک ها ، اجرای زنگ هوای پاک و تهیه روزنامه 
دیواری ویژه مدارس همیار شهر ، از جمله اقداماتی است که در این هفته به 
انجام رسید.وی در خصوص نامگذاری روزهای هفته هوای پاک گفت :  26 
دی ماه به نام ورزش و هوای پاک ، 27 دی ماه به نام مشارکت های مردمی 
و هوای پاک، 28 دی ماه به نام رسانه، آموزش و هوای پاک، 29 دی ماه به 
نام مسئولین و هوای پاک، 30 دی ماه به نام منابع آلاینده و هوای پاک، 1 
بهمن ماه به نام حمل و نقل پاک و هوای پاک و 2 بهمن ماه به نام قانون و 

هوای پاک نامگذاری شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه خبر داد: 

مشارکت 78 درصدی مشترکین گاز استان کرمانشاه به منظور دریافت قبض پیامکی گاز

برگزاری هفته هوای پاک با محوریت آموزش های شهروندی در شمال تهران

به زودی؛  

 بلوار شاهد 
منطقه21 از بن بست 
خارج می شود

و  فنی  و  ترافیک  و  ونقل  حمل  معاونت  دو  همت  به 
عمرانی منطقه21، به زودی؛ بلوار شاهد منطقه21 با احداث 
سه راهی در محل تقاطع بلوار گلها از بن بست خارج می شود.
با  منطقه21،  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
همکاری و مشارکت معاونت های حمل ونقل و ترافیک و فنی 
خودروهای  سرعت  کاهش  هدف  با  و  منطقه  این  عمرانی  و 

عبوری در محور بلوار گلها شمال به جنوب در محل تقاطع 
این دو  تقاطع  پروژه سه راهی در محل  احداث  بلوار شاهد؛ 

بلوار در دست انجام است.
بنا بر این گزارش؛ باتوجه به اینکه بلوار شاهد منطقه21 
از رونق اقتصادی کمتری نسبت به خیابان های مجاور خود 
با مصوبه سازمان حمل ونقل  و  به همین منظور  برده،  بهره 

و ترافیک شهرداری تهران؛ محل تقاطع این دو بلوار به سه 
راهی تبدیل می شود.

شایان توجه است که با بهره برداری از سه راهی گلها-
مرور  و  عبور  تقسیم  و  ترافیکی  بار  کاهش چشمگیر  شاهد؛ 
یاس  و  لاله  مانند  مجاور  مهم  بلوارهای  در  را  نقلیه  وسایل 

خواهیم داشت.


